
PROTOKÓŁ Nr XLII/22 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 8°0 w obecności 8 radnych oraz 6 radnych obradowało 
w zdalnym trybie (Aleksandra Ławrukiewicz, Ewa Sobczak, Anna Minkiewicz, Władysław 
Wojtowicz, Szymon Pastuszek, Grzegorz Gabryś) na ogólną liczbę 15. 

Nieobecny Radny Tomasz Marciniak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr I do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję obrad 
XLII Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka. Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Do obrad sesji w formie zdalnej dołączył Radny Tomasz Marciniak. Na sali obecnych było 8 
radnych w zdalnym trybie uczestniczy/o 7 radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady 
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość 
(z częściowym zdalnym trybem obradowania), zgodnie z art. l 5zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.). 

Przewodniczący Rady nadmienił, że zmiany do porządku obrad oraz podjęcie uchwał Państwo 
Radni będą głosowali za pomocą systemu do głosowania. 

Przewodniczący Rady przekazał, że w sytuacji, gdy system elektroniczny zawiedzie, będzie się 
łączył telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu. Po uzyskaniu informacji 
od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca system, wprowadzi 
do zbiorczego systemu głosowania - informację uzyskaną od Radnego o jego oddaniu głosu, 
w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych. 



Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

Na prośbę Burmistrza uczestnicy Sesji Rady Miejskiej minutą ciszy uczcili pamięć zmarłej 
17 stycznia 2022 r. - Izabeli Koremby - wieloletniego Skarbnika Gminy Czaplinek. 

Uroczystości pogrzebowe Ś.P Izabeli Koremby odbyły się w czwartek, 20 stycznia br. 
na cmentarzu komunalnym w Czaplinku. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. (druk 
nr 418/22). 
3. Komunikaty. 

4. Zakończenie Sesji. 

Pkt 2 porządku obrad: podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek 

na 2022 r. (druk nr 418/22). 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwały, a jedynie tytułu uchwały. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 

a) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Zastępca Skarbnika Pani Manuela Nowak omówiła projekt uchwały. Poinformowała, 
że podjęcie uchwały jest związane z koniecznością zwiększenia środków w kwocie 
390 000,00 zł na realizację zadania związanego z przebudową i rozbudową ujęcia i stacji 
wodociągowej przy ul. Akacjowej w Czaplinku. 

Głos zabrali: Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa Pan Marek Młynarczyk, 
Pan Burmistrz Marcin Naruszewicz oraz Radny Pan Wacław Mierzejewski. 

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 7 Radnych obradowało 
zdalnie, 14 glosami „za" oraz 1 głosem „wstrzymującym się" (Aleksandra Ławrukiewicz) 
podjęła uchwalę Nr XLII/383/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r.; chwała stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 



Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiadomił, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się w lutym 
2022 r. 

Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XLII Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 830. 

Protokół sporządziła: 
Jtw~ 

Anna Burdziuk 


